ニュースリリース Vol.7９

関係者各位

社会福祉法人高知県社会福祉協議会

2023 年６月１４日

１ 日時 令和 5 年 6 月 20 日（火）14：30～

２ 場所 県立ふくし交流プラザ 4 階会議室

３ 出席者

  株式会社高知銀行 取締役頭取 海治 勝彦

  社会福祉法人高知県社会福祉協議会 会長 井奥 和男 ほか

４ 式次第

  （１）開式

  （２）出席者紹介

  （３）寄贈者あいさつ（株式会社高知銀行）、寄付金目録の贈呈

  （４）高知県社会福祉協議会から感謝状の贈呈、謝辞

  （５）閉会

５ 寄付金の活用方法

   いただいた寄付金については、当会の「地域共生社会の実現」に向けた地域福祉活動の推進に役

立だせて頂くこととしています。

地域のためによりよい未来を！

この度、高知銀行から社会貢献活動の一環として、「こうぎん SDGs応援定期「未来」」の 2022年度

中の増加額の 0.01％相当額を高知県社会福祉協議会に寄付していただくこととなりました。

つきましては、下記に記載のとおり寄付金目録及び感謝状の贈呈式を開催する運びとなりましたので

お知らせいたします。

【お問い合わせ先】

社会福祉法人高知県社会福祉協議会【担当：小谷】

TEL：088-844-9007 FAX：088-844-3852

みんなぁで つながる ひろげる
地域のチカラ！ 社会福祉法人

高知県社会福祉協議会